
                                                                           Zamość, dnia 20 listopada 2008r.

AZP.3320/78/                  /08 .......................................................................................
.......................................................................................
.......................................................................................
.......................................................................................
.......................................................................................
.......................................................................................

dotyczy: wyjaśnienia  treści SIWZ.

                      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły 
pytania  i  wnioski  dotyczące  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia 
opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  produktów  leczniczych  do 
Apteki Szpitalnej. Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 

Pytanie:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 pozycja 1 (inhibitory pompy protonowej 40 mg/1 
fiolka) dopuszcza wycenę inhibitora pompy protonowej z ograniczeniami czasowymi w 
podawaniu ?
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 pozycja 1 (inhibitory pompy protonowej 40 mg/1 
fiolka) dopuszcza wycenę inhibitora pompy protonowej, dla którego nie istnieją dane 
kliniczne pozwalające określić bezpieczeństwo i skuteczność stosowania u dzieci?
Wyjaśnienie:
Tak.
Wnioski:
1.  dot. zadania nr 5 poz.13.  Bemecor  (płyn 0,6 mg/1ml)*10 ml x 1 szt. – Proszę o 
wykreślenie ze względu na brak produkcji.
2. dot. zadania nr 23 poz.13.  Narcotan (0,01% inj.  fl.  250 ml) * 1 szt.  – Proszę o 
wykreślenie ze względu na brak produkcji.
3. dot. zadania nr 36 poz.15. Antytoksyna tężcowa końska liof. (inj., amp. 3000j.)* 1 
kpl. – Proszę o wykreślenie ze względu na brak produkcji.
4. dot. zadania nr 38 poz.18. Vitaminum E (inj., amp. 0,03 g/1 ml)* 5 szt. – Proszę o 
wykreślenie ze względu na brak produkcji.
Wyjaśnienia do wniosków 1 – 4:
Zamawiający  informuje,  iż  nie  wyłączy  w/w  pozycji  asortymentowych  z  opisu 
przedmiotu zamówienia.  Jednocześnie  wyjaśniamy,  że  w przypadkach gdy na  dzień 
składania ofert dany produkt leczniczy nie jest dostępny na rynku w ofercie cenowej 
należy  podać  jego  ostatnią  cenę  sprzedaży.  Cena  ta  będzie  podlegać  aktualizacji  w 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                             Strona 1 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – AZP.3320/78/08 



trakcie realizacji umowy w  przypadkach określonych we wzorze umowy, gdy nastąpi 
wznowienie  produkcji  danego  leku  a  jego  cena  będzie  inna  niż  podana  w  ofercie. 
Niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla stron. 
Pytanie dot. zadania nr 23:
Poz.16. Propofol (inj. 0,2g/20 ml)* 5 amp. – Czy można zaproponować fiolki ?
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie dot. zadania nr 46:
Poz.1. Natrium chloratum (inj. 0,9% fl. 1000 ml)* 1 fl. – Czy można zaproponować 
worek ?
Wyjaśnienie:
Tak.
Wniosek dot. wzoru umowy § 5:
Prosimy Zamawiającego o dopisanie na końcu zapisu: „....bez zgody Kupującego pod 
rygorem nieważności.”
Wyjaśnienie:
Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  proponowany  zapis.  Wiążąca  jest  treść  wzoru 
umowy – integralnej części SIWZ. 
Wniosek dot. wzoru umowy § 6 ust. a:
Prosimy Zamawiającego o zastąpienie w § 6 ust. A wyrażenia „przedmiotu umowy” 
sformułowaniem „nie dostarczonej partii towaru”.
Wyjaśnienie:
Ulega  zmianie  treść  §  6  ust.1  pkt.  a/.  i  otrzymuje  brzmienie:  „a/.  w  przypadku 
niedotrzymania terminu wykonania dostawy przedmiotu umowy albo poszczególnych 
jego części w wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru”. 
Pytanie dot. wzoru umowy § 4 ust. 4:
Data złożenia dokumentu „polecenie przelewu” nie jest równoznaczna  z datą realizacji 
takiego zlecenia, które może nastąpić w terminie późniejszym z przyczyn obiektywnych 
np. brak środków na koncie. W związku z powyższym wnosimy  o zmianę zapisu na: 
„Jako  dzień  zapłaty  faktury  przyjmuje  się  datę  obciążenia  rachunku  bankowego 
Zamawiającego”.     
Wyjaśnienie:
Wniosek jest bezzasadny, bowiem pkt. 4 § 4 wzoru umowy ma brzmienie: „Jako datę 
zapłaty faktury przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Kupującego”.

                   Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie i są wiążące dla stron. 

                                              
                                                                                                      Dyrektor
                                                                                     lek. med. Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                             Strona 2 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – AZP.3320/78/08 


	AZP.3320/78/                  /08
	dotyczy: wyjaśnienia  treści SIWZ.
	                      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły pytania i wnioski dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej. Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 

